
усього

1 3 4 5

200000 36 391 543,00 7 410 481,00 28 981 062,00

205000 0,00 0,00 0,00

205100 1 489 147,00 0,00 1 489 147,00

205200 1 489 147,00 0,00 1 489 147,00

206000 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

206110 40 661 498,00 0,00 40 661 498,00

206210 -38 661 498,00 0,00 -38 661 498,00

208000 34 391 543,00 7 410 481,00 26 981 062,00

208100 61 270 457,00 16 692 684,00 44 577 773,00

208200 26 878 914,00 1 902 285,00 24 976 629,00

208400 0,00 -7 379 918,00 7 379 918,00

X
36 391 543,00 7 410 481,00 28 981 062,00

600000 36 391 543,00 7 410 481,00 28 981 062,00

601000 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

601110 40 661 498,00 0,00 40 661 498,00

601210 -38 661 498,00 0,00 -38 661 498,00

602000 34 391 543,00 7 410 481,00 26 981 062,00

602100 62 759 604,00 16 692 684,00 46 066 920,00

602200 28 368 061,00 1 902 285,00 26 465 776,00

602400 0,00 -7 379 918,00 7 379 918,00

X
36 391 543,00 7 410 481,00 28 981 062,00

Додаток №2
до рішення ХІV сесії VIII скликання Слобожанської селищної ради 
від 24  червня 2021 року №458 -VIII"Про внесення змін до рішення ІІІсесії 
VIIIскликання Слобожанської селищної ради  від 22.12.2020р
№56-VIII"Про бюджет Слобожанської селищної ради на 2021р"

ФІНАНСУВАННЯ
місцевого бюджету на 2021 рік

20552000000

(код бюджету)

Код Найменування згідно
з Класифікацією фінансування бюджету Усього Загальний

фонд

Спеціальний фонд

2

Фінансування за типом кредитора
Внутрішнє фінансування
Фінансування за рахунок залишків коштів на рахунках бюджетних 
установ
На початок періоду

На кінець періоду

Зміни обсягів депозитів і цінних паперів, що використовуються для 
управління ліквідністю
Повернення бюджетних коштів з депозитів

Розміщення бюджетних коштів на депозитах

Фінансування за рахунок зміни залишків коштів бюджетів

На початок періоду

На кінець періоду

Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до бюджету розвитку 
(спеціального фонду)

Загальне фінансування

Фінансування за типом боргового зобов’язання
Фінансування за активними операціями
Зміни обсягів депозитів і цінних паперів, що використовуються для 
управління ліквідністю

Загальне фінансування
Секретар ради Галина КУЦЕНКО

Повернення бюджетних коштів з депозитів

Розміщення бюджетних коштів на депозитах

Зміни обсягів бюджетних коштів

На початок періоду

На кінець періоду

Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до бюджету розвитку 
(спеціального фонду)



(грн.)

у тому числі
бюджет

розвитку

6

7 479 418,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 479 418,00

531 063,00

431 563,00

7 379 918,00

7 479 418,00

7 479 418,00

0,00

0,00

0,00

7 479 418,00

531 063,00

431 563,00

7 379 918,00

7 479 418,00
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Спеціальний фонд

Фінансування за типом кредитора

Фінансування за типом боргового зобов’язання

Галина КУЦЕНКО


